Cui mu'tum quotidie uigiliarum: multum laboris adiicit
hæc nostra iners sed tamen effrænata petulantia. Vale.

C. Plinius Nepoti suo Salutem.

Eritis ut libellos meos quos studiosissime comparasti
recognoscendos emendandosq; curem, faciam, quid
enī suscipere libentius debedo te prefertim exigente?
Nā cū uir grauissimus: doctissimus: disertissimus sup hæc

occupatissimus maximæ prouintiæ præfuturus tanti pul-
tes scripta nostra cirrunferre tecum: Quantopere mihi pro-
uidendum est ne te hæc pars larcinarum tanquam superua-
cua offendat. Adnitar ergo primum ut comites istos quācō
modissimos habeas: deinde ut reuersus inuenias quos uelis
istis addere. Neque enim mediocriter me ad noua opera tu-
lector hortaris. Vale.

C.Plinius Falconi suo Salutem.

Ertius dies est quot audiui recitantem Sentium Au-
gurium cum summa mea uoluptate immo etiā ad-
miratione.poematica appellat: multa tenuiter: mul-
ta sublimiter: multa uenuste: multa tenere: multa dulciter:
multa cum bile. Aliquot annis puto nihil generis eiusdem
absolutius scriptum: nisi forte me fallit aut amor eius aut
quod me ipsum laudibus uexit: Nam lemma sibi sumpfit
quod ego interdum uersibus ludo. Atque adeo iudicii mei
te iudicem faciam; si mihi ex hoc ipso lemmate secūdus uer-
sus occurrerit; nam cæteros teneo & iam explicui. Cāto car-
mina uersibus minutis his olim quibus & meus Catullus &
Caluus ueteresque. Sed quid ad me: unus Plinius est Mihi
prior: Is mauult uersiculos foro relicto & qrit quod amet
putatque amari. ille Plinius ille. Quid Catones. I nunc qui-
quis sapias amare noli. Vides quam acuta omnia quam apta
quam expressa. Ad hunc gustum totum librum repromit-
to: quem tibi ut primum publicauerit exhibeo. Interim
ama iuuenem & temporibus nostris gratulare pro ingenio
tali: quod ille moribus adornat: uiuit cum Spurina: uiuit cū
Antonino: quorum alteri affinis: utrique contubernalis est.
Possis ex hoc facere coniecturam quam sit emendatus ado-
lescens qui a grauissimis senibus sic amatur. Est enim illud
uerissimum. Vale.

C. Plinius Julio Seuero suo Salutem.

Aerennius seuerus vir doctissimus magni aestimat in
bibliotheca sua ponere imagines municipum tuo-
rum Cornelii nepotis. & Titi atii: petitq; si sunt istic
ut esse credibile est exscribendas pingendasque delegem.
Quam curam tibi potissimum iniungo: primum quia desi-
deriis meis amicissime obsequeris: Deinde quia tibi studio-
rum summa reverentia: summus amor studiosorum: postre-
mo q; patriam tuam omniscq; qui nomen eius auxerunt ut
patriam ipsam ueneraris & diligis. Peto ut pictorem qdili-
gentissimum assumas. Nam cum est arduum similitudinē
effingere ex uero: tum longe difficillima est imitationis imi-
tatio. Quare rogo ut artificem quem elegeris ne in melius
quidem finas aberrare . Vale.